
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL
Y MIGRACIONES

7346 Resolución de 2 de abril de 2025, de la Subsecretaría, por la que se aprueba 
la relación provisional de personas admitidas y excluidas y se anuncia fecha, 
hora y lugar de celebración del primer ejercicio del proceso selectivo para 
ingreso, por el sistema general de acceso libre y promoción interna, en el 
Cuerpo de Gestión de la Administración de la Seguridad Social, convocado 
por Resolución de 23 de diciembre de 2024.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de 
Ingreso del personal al servicio de la Administración General del Estado y de provisión de 
puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo,

Esta Subsecretaría ha resuelto:

Primero.

Aprobar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos al citado 
proceso selectivo. Las relaciones completas de aspirantes se encontrarán expuestas en 
la página web www.administracion.gob.es y en la página web www.seg-social.es/
Información útil/Oferta Pública de Empleo.

Segundo.

Publicar como anexo a la presente resolución la relación provisional de excluidos a 
que se refiere el apartado anterior, con expresión de las causas de exclusión.

Tercero.

Tanto los opositores excluidos como los omitidos por no figurar en las relaciones de 
admitidos ni en las de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a 
partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el «Boletín Oficial del 
Estado», para subsanar los defectos que hayan motivado su no admisión o la omisión en 
las relaciones de admitidos y excluidos.

En todo caso, al objeto de evitar errores y, en el supuesto de producirse, posibilitar su 
subsanación en tiempo y forma, los aspirantes comprobarán fehacientemente no sólo 
que no figuran en la relación de excluidos, sino que, además, sus nombres constan en la 
relación de admitidos.

Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanaran la exclusión o alegasen 
la omisión serán definitivamente excluidos de la participación en el proceso selectivo.

La subsanación de la solicitud o, en su caso, la modificación de los datos de la 
misma, deberá realizarse on line a través de la aplicación de Inscripción en Pruebas 
Selectivas (IPS) del Punto de Acceso General: (https://ips.redsara.es/IPSC/secure/
buscarConvocatoriasSubsanar#convocatoriasSubRef).

Cuarto.

Contra la exclusión definitiva del aspirante podrá interponerse recurso contencioso-
administrativo en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente al de su 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 88 Viernes 11 de abril de 2025 Sec. II.B.   Pág. 50917

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-7
34

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



publicación en el «Boletín Oficial del Estado», ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo 
del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, con arreglo a lo dispuesto en los 
artículos 10.1.i) y 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-administrativa o, potestativamente y con carácter previo, 
recurso administrativo de reposición en el plazo de un mes ante el mismo órgano que la 
dictó, de acuerdo con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Quinto.

Finalizado el plazo de subsanación se elevarán a definitivas las relaciones de 
aspirantes admitidos y excluidos, exponiéndose para su total difusión en los mismos 
lugares que las provisionales.

Sexto.

Se convoca a todos los aspirantes admitidos para la realización del primer ejercicio 
de la fase de oposición, el día 11 de mayo de 2025, a las 10:00 horas, en las siguientes 
sedes:

– Madrid: Facultades de Ciencias Económicas y Empresariales, Ciencias Políticas 
y Sociología y Psicología de la Universidad Complutense de Madrid, Campus de 
Somosaguas, 28223 Pozuelo de Alarcón (Madrid).

– Barcelona: Facultad de Derecho, Principal, de la Universitat de Barcelona, avda. 
Diagonal 684, 08034 Barcelona.

Séptimo.

Con la finalidad de acreditar su identidad, los opositores deberán presentar el 
documento nacional de identidad o, en su defecto, permiso de conducir o pasaporte. 
Asimismo, deberán ir provistos de bolígrafo de color azul o negro.

Madrid, 2 de abril de 2025.–La Subsecretaria de Inclusión, Seguridad Social y 
Migraciones, Cristina Navarro Enterría.

ANEXO

Relación provisional de aspirantes excluidos al proceso selectivo para ingreso 
por el sistema general de acceso libre y por promoción interna, en el Cuerpo 

de Gestión de la Administración de la Seguridad Social

Resolución de 23 de diciembre de 2024 (BOE de 31 de diciembre)

Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Provincia de examen Base 5,11 Exento 
1.º ejercicio

Causas de 
exclusión

***6383** ADEGA BELLAS, VICTOR MANUEL MADRID. S  1, 3

***8149** AGUILAR GALLEGO, MARTA MADRID.   1, 2

***4415** ALLER ACEBES, SANDRA MADRID.   1, 2

***7886** ALONSO BERNAL, ANA MARIA BARCELONA.   1, 2

***6689** ALVARADO CHACON, MARIA CONCEPCION MADRID.   1, 2

***7092** APOLO VILLALBA, CRISTINA JAQUELINE MADRID.   1, 2

***2381** ARANDA LUQUE, MIREYA MADRID.   1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 88 Viernes 11 de abril de 2025 Sec. II.B.   Pág. 50918

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-7
34

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Provincia de examen Base 5,11 Exento 
1.º ejercicio

Causas de 
exclusión

***9057** ARNAU MURILLO, CARLA MADRID.   1, 2

***8012** ARROYO GARCIA ABADILLO, ANTONIA MADRID.   1, 3

***3944** BAOS RODRIGUEZ, MARIA CARMEN MADRID. S  1, 3

***2384** BARRABI RAMIREZ, JENNIFER MADRID.   1, 2

***2127** BARROS COUSO, MONICA MADRID. S  1, 3

***2761** BAYON DE LA IGLESIA, ALAZNE MADRID. S  1, 3

***3437** BLASCO DELSO, FRANCHO JULIÁN MADRID.   1, 2

***9274** BLASCO LOPEZ, CHRISTIAN MADRID.   1, 2

***9133** BOLAÑOS ORJUELA, GINNA PAOLA MADRID.   1, 2

***8510** CAMPILLO SANTAMARIA, JOAQUIN ANTONIO MADRID.   1, 2

***5226** CARBAJO CALVO, MARIA ANGELES MADRID.   1, 2

***4626** CARDENAS GOMEZ, TAMARA MADRID.   1, 2

***3536** CARVAJAL RAMOS, MARIA DESIRE MADRID.   1, 4

***0770** CASTILLO MARTINEZ, NEREA MADRID.   1, 2

***9482** CASTRILLO VALLE, BRENDA ELISA MADRID.   1, 2

***0091** CASTRO FERNANDEZ, MARIA VICTORIA MADRID. S  1, 3

***0396** CASTRO PEÑAS, SONSOLES MADRID.   1, 2

***3136** CHAVEZ PAREDES, CARLA MADRID.   1, 2

***7996** CHUMILLAS PUYA, MARINA MADRID.   1, 2

***4292** CONDE SEGURA, FRANCISCO JESUS MADRID.   1, 2

***3443** CRUZ GARRIDO, MARIA MADRID.   1, 2

***2720** CUBAS RUIZ, NATALIA MADRID.   1, 2

***8452** DE GEA SANCHEZ, JUAN MADRID.   1, 2

***3168** DE LA TORRE FRADE, ANA MARIA BARCELONA.   1, 4

***0325** DE RAMON GARCIA, RAQUEL MADRID. S  1, 3

***3908** DE SAINT-PIERRE, GERALD ANDREE MADRID.   6

***0479** DIEGUEZ CORNEJO, IGNACIO MADRID.   1, 2

***2413** ESMORIS BLANCO, MARIA JOSEFA MADRID.   1, 2

***1308** FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA BELEN MADRID. S  1, 3

***3035** FERNANDEZ GUTIERREZ, RUBEN MADRID.   1, 2

***2280** FERNANDEZ REGUERA, NURIA MADRID.   1, 2

***3845** FERREIRO VALLE, LUCIA BARCELONA.   1, 4

***0623** FILLOL VIVANCOS, MARIA DOLORES MADRID. S  1, 3

***8113** FORES BITOMOL, JEANNE YOLANDE BARCELONA.   1, 2

***7229** FREIRE SOSTRE, GABRIELA MADRID.   1, 2

***9046** FUNEZ BUSTOS, DELIA MADRID.   1, 2

***8624** GALLARDO VAZ, MANUELA DE LA CINTA MADRID.   1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 88 Viernes 11 de abril de 2025 Sec. II.B.   Pág. 50919

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-7
34

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Provincia de examen Base 5,11 Exento 
1.º ejercicio

Causas de 
exclusión

***1023** GARCÍA CALERO, CINTIA MADRID.   1, 2

***3192** GARCIA GOMEZ, CARLOS MADRID.   1, 2

***3943** GARCIA GONZALO, JUAN MANUEL MADRID.   1, 2

***6363** GARCIA MUÑOZ, LUZ VICTORIA MADRID.   1, 2

***0494** GARRIGA MARTIN, RUSO BARCELONA.   1, 2

***8188** GOMEZ MARTIN, AINHOA MADRID. S  1, 3

***4448** GONZALEZ CARRION, PATRICIA MADRID.   1, 2

***4958** GONZALEZ MARTIN, NURIA MADRID.   1, 2

***5195** GONZALEZ PEREA, ANTONIO ANGEL MADRID.   1, 2

***0354** GOÑI TOLEDO, MARIA ANGELES MADRID.   1, 4

***0321** GUILLEN BENAMAR, ANDRES MADRID.   1, 2

***4446** HERNANDEZ GRAHAM, ALEJANDRA MERCEDES MADRID.   1, 2

***5252** HERNANZ TRUJILLO, NATALIA DE LA PAZ MADRID.   1, 2

***7951** HERRERA BRUZOS, TAMARA MADRID.   1, 2

***5750** HERRERO PLAZA, ANDREA MADRID. S  1, 3

***4453** HORRILLO GARCIA, ANTONIO MADRID.   1, 2

***1658** HUERTAS SEVILLANO, MARIA LETICIA MADRID.   1, 2

***0146** IGLESIAS SOUTO, IGNACIO JESUS MADRID. S  1, 3

***8577** IKHENAZENE GUEMAR, MAYA CHAHINEZ MADRID.   1, 2

***5023** JAIMES VILLAMIZAR, CLAUDIA LUCINDA MADRID.   1, 2

***0674** JIMENEZ ANDRES, ELISABET MADRID.   1, 2

***0763** JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, RUTH MADRID.   1, 2

***6092** LAGO BADSTUBNER, LENA MADRID.   1, 2

***2882** LASTRAS LOPEZ, LUCIA MADRID.   1, 2

***7187** LERIN MORENO, BEATRIZ ANGELA MADRID.   1, 2

***2685** LIMON SANCHEZ, CRISTINA MADRID.   1, 2

***8287** LLUPART TORMO, MARIA DEL MAR MADRID.   1, 2

***7098** LÓPEZ ÁVILA, MARTA BARCELONA.   1, 2

***4085** LOPEZ RIVAS, MONICA MADRID.   1, 2

***5663** LOPEZ ROMERO, SONIA MADRID.   1, 2

***7479** LOPEZ SOLANO, AMPARO MADRID. S  1, 4

***3048** MANERO ALONSO, MAINDI MADRID.   1, 4

***4411** MANRIQUE FERRER, CLARA BARCELONA.   1, 2

***5067** MARCOS VILLALBA, ANA ISABEL MADRID.   1, 2

***2435** MARIN ESCUDERO, SARA BARCELONA.   1, 2

***1667** MARIN MARTIN, VICTOR MANUEL MADRID.   1, 2

***9964** MARTÍN JUÁREZ, LAURA MADRID.   1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 88 Viernes 11 de abril de 2025 Sec. II.B.   Pág. 50920

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-7
34

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Provincia de examen Base 5,11 Exento 
1.º ejercicio

Causas de 
exclusión

***2123** MARTINEZ COLOMA, MARIA OLGA MADRID.   1, 2

***7248** MARTINEZ LENDRINO, MARIA MADRID.   1, 2

***4549** MARTINEZ LOPEZ, ROCIO MADRID.   1, 2

***0458** MARTINEZ MORGA, JAIME MADRID. S  1, 3

***0927** MARTINEZ NAVAS, NATALIA MADRID. S  1, 3

***3545** MARTINEZ SAGRISTA, NURIA MADRID.   1, 2

***9839** MERCHAN ALBANO, MARTA MADRID.   1, 2

***1906** MORA ESTEBAN, MARIA EUGENIA MADRID.   1, 2

***3614** MORALES SUAREZ, VICTORIA MADRID.   1, 2

***0789** MOURENTE DOPICO, NATALIA MARÍA MADRID. S  1, 4

***2316** MURIEL CANTERO, LOURDES ROSARIO MADRID.   1, 2

***4781** OLIVIER PRADO, MARLIN GABRIELA MADRID.   1, 2

***3737** OLMO MARTINEZ, LAURA BARCELONA.   1, 2

***9474** ONSURBE GARCIA, MIGUEL ANGEL MADRID. S  1, 3

***6511** OSSORIO MUÑOZ, NIEVES MADRID.   1, 2

***4429** OSTALE MENDEZ, IZAN JORGE BARCELONA.   1, 2

***2950** OTERO PEREZ, ZAIDA MADRID. S  1, 4

***2210** PACHECO DAZA, DAVID MADRID.   1, 2

***9753** PALACIOS TORRES, MARIA MERCEDES MADRID.   1, 4

***4121** PALOMO SANCHEZ, MARIA INMACULADA MADRID.   1, 2

***9061** PAREJA ORMEÑO, LOURDES MARIA MADRID.   1, 2

***9879** PARRILLA QUIROS, CARLOS MADRID. S  1, 3

***8800** PEREZ ELIAS, PALOMA MADRID.   1, 2

***4046** PEREZ GARCIA, NOELIA MADRID.   1, 2

***9813** PEREZ QUINTANA, MARÍA JESUS MADRID.   1, 4

***1449** PEREZ-ANGULO CANO, ANA MADRID.   1, 4

***8988** PETROVA, EKATERINA BARCELONA. S  1, 3, 6

***4932** PRATS DELGADO, MARIA TERESA BARCELONA.   1, 2

***3311** QUINTA DEL OLMO, MIQUEL BARCELONA.   1, 2

***4937** QUIROGA FERNANDEZ, ANXO MADRID.   1, 4

***5480** RAMIREZ HERNANDEZ, MONTSERRAT DEL PINO MADRID.   1, 2

***1462** REAL SUAREZ, ANA CRISTINA MADRID.   1, 2

***7279** REDONDO TELLEZ, MARÍA MADRID.   1, 2

***0249** RIERA SAGUER, ROSER BARCELONA.   1, 2

***7709** RIGUEIRO ALFARO, LIDIA MADRID.   1, 7

***4041** RIO RIO, OSCAR MADRID.   1, 2

***6565** RIOBOO VICENTE, IRIA MADRID. S  1, 3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 88 Viernes 11 de abril de 2025 Sec. II.B.   Pág. 50921

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-7
34

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Provincia de examen Base 5,11 Exento 
1.º ejercicio

Causas de 
exclusión

***3130** RIVERO MARTINEZ, SILVIA MARIA MADRID.   1, 4

***9707** RIZO GARCIA, FRANCISCO MADRID.   1, 2

***0795** RODRIGUEZ MENDOZA, SAGRARIO MADRID.   1, 2

***7887** RODRIGUEZ OLGUIN, IRIS ROCIO MADRID.   1, 2

***4109** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO MADRID.   1, 2

***5293** ROJAS CASTILLO, ANDRES BARCELONA.   1, 2

***5554** ROMERO GONZÁLEZ, EVA MARÍA MADRID.   1, 2

***1982** RUBERT ESCRIG, CLAUDIA MADRID.   1, 2

***2017** RUBIO MUÑOZ, JORGE MADRID.   1, 2

***5304** RUIZ CABA, SARA MADRID.   1, 2

***4686** RUIZ DIAZ, LAURA MADRID.   1, 2

***8926** RUIZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO MADRID.   1, 2

***7466** RUIZ SANCHEZ, NURIA ANGELICA MADRID.   1, 2

***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO MADRID.   1, 2

***7572** SANCHEZ ATIENZA, MONTSERRAT MADRID.   1, 2

***8193** SANCHEZ GUERRA, LUCIA MADRID.   1, 2

***2465** SANCHEZ NAVARRO, MARIA BELEN MADRID.   1, 2

***8673** SANCHEZ SANTAMARIA, ALICIA MADRID.   1, 2

***2219** SANTIAGO UTRERA, LOURDES MADRID.   1, 2

***3105** SANTOS CORISCO, RAQUEL MADRID.   1, 2

***5755** SARAVIA LOPEZ, INMACULADA CONCEPCION MADRID.   1, 2

***3670** SEGURA FERNANDEZ, MARIA ANGUSTIAS MADRID.   1, 2

***2468** SENADO ABAD, CAROLINA MADRID.   1, 2

***9748** SERRANO BERMUDEZ DE CASTRO, MARIA LUISA MADRID.   1, 2

***2164** SERRANO RODRIGUEZ, ANTONIO MADRID.   1, 2

***8127** SILVA RODRIGUES-JARDIM, BRUNA MADRID.   1, 2

***4044** SPEZIE, ANNA MADRID.   1, 2

***0805** SUAREZ GARCIA, BARBARA MADRID.   1, 2

***9424** TAPIA MIGUEL, LUCILA MADRID.   1, 2

***3235** TEJERA DE LEON, JORGE MADRID.   1, 3

***9625** TORRECILLAS TORO, ANA MARIA MADRID.   1, 2

***6909** TRESSERRAS PINEDA, FRANCESC BARCELONA.   1, 2

***2968** TYLKO PASTOR, IGNACIO MADRID.  S 1, 2

***7724** VALLEJO REINA, CARLOS ALBERTO MADRID.   1, 2

***6746** VELASCO JIMENEZ, IVAN MADRID.   1, 2

***7552** VELOSO LEDO, THAMARA MADRID.   1, 2

***6258** VERA MATEOS, GALA MADRID.   1, 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 88 Viernes 11 de abril de 2025 Sec. II.B.   Pág. 50922

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-7
34

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Provincia de examen Base 5,11 Exento 
1.º ejercicio

Causas de 
exclusión

***0283** VILLEGAS VELEZ, MONICA MADRID.   1, 2

***0083** YACHEVA, KRISTIANA PETROVA MADRID.   1, 2

***5953** YANEZ BEJARANO, CESAR JOSE BARCELONA.   1, 2

Promoción interna

DNI Apellidos y nombre Provincia de examen Base 5,11 Exento 1.º 
ejercicio

Causas de 
exclusión

***9629** ADAN ESTEVEZ, YESICA MADRID.   5

***9467** ALMAZAN GAZOL, DAVID MADRID.   5

***0070** BADIAS SIMÓ, AINA BARCELONA.   5

***8793** BALLANO MORENO, ISRAEL BARCELONA.   5

***4309** BELMONTE JIMENEZ, ANA MARIA MADRID.   5

***5641** BENLLOCH ORTI, PEDRO JOSE MADRID.   5

***8173** CANOVAS FLORES, JORGE BARCELONA. S  1, 3

***6663** CARBALLO MIGUEL, ANA BELEN MADRID.   5

***6327** CARIDE RODRIGUEZ, JAVIER MADRID.   5

***5978** CASTAÑON AGUAYO, IRENE MADRID.   5

***1112** COUSO FERVENZA, MARIA JOSE MADRID.   5

***3909** DE DIOS HERAS, MARIA CARMEN MADRID. S  1, 3

***4706** DE LA PEÑA GARCIA, VIRGINIA MADRID.   5

***9742** DIEZ-FUENTES MARTINEZ, ANA ISABEL MADRID.   5

***7743** ESCOBAR JIMENEZ, AZAHARA MADRID.   5

***1792** ESPEJEL GARCIA, SARA MADRID.   5

***7789** FEIJOO LÓPEZ, SILVIA MADRID.   5

***0216** FELIX MARTINEZ, CONSUELO MADRID.   5

***7037** FERNANDEZ RICO, ANA ISABEL MADRID.   5

***0683** FERNANDEZ DOMINGUEZ, JORGE MADRID.   5

***5490** GALINDO MOROTE, JULIO MADRID.   5

***4748** GALLEGO PEREZ, MARIA ANGELES MADRID.   5

***4871** GARCIA CALVO, JUAN PEDRO MADRID.   5

***9311** GARCIA EIJO, FELICITA MARLENE MADRID.   5

***0946** GARCIA GAVIRA, JORGE MADRID.   5

***9974** GARCIA INIESTA, MARIA INES MADRID.   5

***7614** GARCIA MORCILLO, GLORIA MADRID.   5

***4353** GARCIA ORTIZ, BEATRIZ MADRID.   5

***1911** GARCIA-LASTRA PERALES, ANTONIO MADRID.   5

***3528** GONZALEZ RODRIGUEZ, SONSOLES MADRID.   5

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 88 Viernes 11 de abril de 2025 Sec. II.B.   Pág. 50923

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-7
34

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Provincia de examen Base 5,11 Exento 1.º 
ejercicio

Causas de 
exclusión

***7143** GUTIERREZ HAYA, PABLO JOSE MADRID.   5

***5455** HERNANDEZ ALAMO, ANA MARIA MADRID. S  1, 3

***7951** HERRERA BRUZOS, TAMARA MADRID.   5

***5261** JIMENEZ MOLINERO, MARIA MADRID.   5

***5897** MARTIN SANTO DOMINGO, ANA MARIA MADRID.   5

***1708** MARTINEZ MARTINEZ, JESUS MADRID.   5

***3230** MARTINEZ QUINTANILLA, MARIA DEL CAMINO MADRID.   5

***7639** MATAMOROS CARVAJAL, ESTRELLA MADRID.   5

***3611** MATEOS DE CACERES, ERIKA MADRID.   5

***9919** MONTENEGRO CARBALLIDO, MONTSERRAT MADRID.   5

***5318** MONTERO DIAZ, ERNESTO MADRID.   5

***8795** MORA FUENTES, MARIA ISIDRA MADRID.   5

***5374** NARANJO GARCIA, BEATRIZ BARCELONA.   5

***4190** MORENO BARBA, VANESA MADRID.   5

***0406** PENEDO RIVAS, SANDRA MADRID.   5

***0688** PEREZ GONZALEZ, MARTA MADRID.   5

***4226** PEREZ LOZANO, FERNANDO MADRID.   5

***2585** PEREZ MARIN, ESTHER BARCELONA.   5

***9029** PEREZ MARTINEZ, MARIA DE LA LUZ MADRID.   5

***5531** QUINTAS BLANCO, PAULA MADRID.   5

***9904** REDONDO CHILOECHES, ISABEL MADRID.   5

***5803** RUIZ SANGABRIEL, ALBERTO JOSE MADRID.   5

***3309** SCHVARTZ FOOS, ALEJANDRO SANTIAGO MADRID.   5

***8133** SESE CACERES, MARIA DEL AGUILA MADRID.   5

***0147** SETTE LLOS, MARIA DEL ROSARIO BARCELONA. S  1, 3

***6577** SIMON FRAZON, PEDRO MANUEL MADRID.   5

***6204** SUAREZ JORGE, BELEN MADRID. S  1, 3

***9350** TASSO ANSALDI, GLADYS MABEL BARCELONA.   5

***5115** VALVERDE RUBIO, ELISA MADRID.   5

***6797** VALLECILLO RODRIGUEZ, ANA MADRID.   5

***7679** VAZQUEZ DIAZ, MIGUEL ANGEL MADRID.   5

***8633** VIEIRA SOUSA, JOSÉ ANTONIO MADRID.   5

***3016** VILA ARRIETA, IRINA BARCELONA.   5

***4636** VILLAR VAZQUEZ, TERESA MADRID.   1, 3

Causas de exclusión:

1. No abona los derechos de examen.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 88 Viernes 11 de abril de 2025 Sec. II.B.   Pág. 50924

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-7
34

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



2. No aporta el certificado de demandante de empleo y de no rechazos de oferta de 
empleo.

3. No aporta el certificado de discapacidad y/o informe técnico-facultativo.
4. No acredita el requisito de familia numerosa general ó especial.
5. No reúne los requisitos de la base 3.2 de la convocatoria.
6. No reúne el requisito de nacionalidad.
7. No aporta certificado de Victima de Terrorismo.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 88 Viernes 11 de abril de 2025 Sec. II.B.   Pág. 50925

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-7
34

6
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


